
UCHWAŁA NR XXII/186/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/178/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kisielice na 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/178/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kisielice na rok 
2021: 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na: 

1) unieważnieniu rozdziału 85505-Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
w kwocie 396 014,00 zł; 

2) utworzeniu nowego rozdziału 85516 -System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 w kwocie 396 014,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 082 710,11 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 082 710,11 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 082 710,11 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 5 380,60 5 400,00 5 400,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 380,60 5 400,00 5 400,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 380,60 5 400,00 5 400,00 0,00

600 Transport i łączność 259 850,00 634 150,00 131 400,00 502 750,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 94 400,00 94 400,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 94 400,00 94 400,00 0,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad

92 850,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

92 850,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumien (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 517 750,00 15 000,00 502 750,00

0950 Wpływy z kar i odszkodwań wynikających z 
umów

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 502 750,00 0,00 502 750,00

6330

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na 
reazlizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 602,00 350 684,00 182 000,00 168 684,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 602,00 350 684,00 182 000,00 168 684,00

Szczegółowy podział dochodów budżetu gminy Kisielice na 2021 r.

z tego:
DziałRozdział § Treść

Przewidywane 
wykonanie na 

2020
Plan na 2021

Załącznik do uchwały Nr XXII/186/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 1



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

27 399,00 23 000,00 23 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

81 103,00 158 000,00 158 000,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowanie wieczystego w prawo własności

13 996,00 12 600,00 0,00 12 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

128 104,00 156 084,00 0,00 156 084,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 256 595,67 116 231,00 116 231,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 343,00 64 231,00 64 231,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 343,00 64 231,00 64 231,00 0,00

75023 Urzędy gmin 168 197,67 52 000,00 52 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 132 577,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

33 620,67 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  prawa 
oraz sądownictwa

58 648,00 1 230,00 1 230,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  prawa

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej

57 418,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 418,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

25 200,00 8 200,00 3 200,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 25 200,00 8 200,00 3 200,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 000,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 882 328,00 9 728 995,00 9 728 995,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 718 065,00 4 614 429,00 4 614 429,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 581 425,00 4 473 349,00 4 473 349,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 540,00 26 854,00 26 854,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 689,00 71 962,00 71 962,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 485,00 26 644,00 26 644,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

500,00 500,00 500,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

120,00 120,00 120,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

9 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

3 406,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 336 252,00 2 393 954,00 2 393 954,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 825 707,00 865 759,00 865 759,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 297 097,00 1 323 735,00 1 323 735,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 809,00 3 796,00 3 796,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 889,00 78 664,00 78 664,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

4 550,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

24 200,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

174 411,00 176 911,00 176 911,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 861,00 17 861,00 17 861,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 3



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

93 400,00 94 000,00 94 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

51 600,00 53 000,00 53 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 10,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 40,00 40,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

2 653 600,00 2 543 701,00 2 543 701,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 623 600,00 2 513 701,00 2 513 701,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 343 856,89 9 744 151,00 9 744 151,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

6 289 787,00 6 072 548,00 6 072 548,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 289 787,00 6 072 548,00 6 072 548,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

1 437 826,00 3 438 605,00 3 438 605,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 437 826,00 3 438 605,00 3 438 605,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 219 534,28 20 000,00 20 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 800,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

71 201,96 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 892,32 0,00 0,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

83 640,00 0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

206 411,00 212 998,00 212 998,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 206 411,00 212 998,00 212 998,00 0,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

190 298,61 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

190 298,61 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 005 208,11 1 361 325,00 660 325,00 701 000,00

80101 Szkoły podstawowe 480 529,53 829 650,00 128 650,00 701 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 300,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 1 100,00 1 100,00 0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 4



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 50,00 50,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 175,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 991,00 2 200,00 2 200,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

237 163,53 201 000,00 0,00 201 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

51 645,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 645,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 192 261,00 376 675,00 376 675,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

10 000,00 5 700,00 5 700,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

60 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 841,00 112 561,00 112 561,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

100 420,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 155 986,91 155 986,91 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 27 427,09 27 427,09 0,00

80148 Stołowki szkolne i przedszkolne 60 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

15 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego W rozdziale 
tym ujmuje się wydatki i dochody 
związane z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w 
edukacji przedszkolnej, inne niż objęte 
klasyfikowaniem w rozdziale "80105 
Przedszkola specjalne".

1 435,00 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 5



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 435,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

63 658,15 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 658,15 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 155 679,43 80 000,00 80 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

153 132,25 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

1 147,18 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 930 263,60 672 840,00 672 840,00 0,00

85502 Domy pomocy społecznej 1 264,60 865,00 865,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

11,60 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 253,00 865,00 865,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

15 412,00 14 992,00 14 992,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 412,00 14 992,00 14 992,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

213 855,00 232 574,00 232 574,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 054,00 5 900,00 5 900,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

207 801,00 226 674,00 226 674,00 0,00

85215 Dodatki mieszkniowe 1 721,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 721,00 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 6



85216 Zasiłki stałe 132 663,00 125 759,00 125 759,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 006,00 800,00 800,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

131 657,00 124 959,00 124 959,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 506,00 96 337,00 96 337,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 200,00 4 500,00 4 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 129,00 100,00 100,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

100 177,00 91 737,00 91 737,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

133 746,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 537,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 923,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

58 286,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228 096,00 139 313,00 139 313,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96,00 96,00 96,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

228 000,00 139 217,00 139 217,00 0,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

72 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 362,00 12,00 12,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 139 362,00 12,00 12,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

12,00 12,00 12,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

138 000,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

1 350,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 967 642,00 11 089 280,00 11 089 280,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 424 145,00 6 526 906,00 6 526 906,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

12,00 12,00 12,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 350,00 350,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 670,00 4 500,00 4 500,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 7



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 020,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

6 414 083,00 6 522 044,00 6 522 044,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 870 299,00 3 895 224,00 3 895 224,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

12,00 12,00 12,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 350,00 350,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 333,00 5 500,00 5 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 091,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 843 503,00 3 887 862,00 3 887 862,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

503,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 242 398,00 230 817,00 230 817,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 838,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

240 560,00 230 817,00 230 817,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 373 920,00 0,00 0,00 0,00

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

13 920,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

322 092,00 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 8



2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

37 908,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczanie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

56 377,00 40 319,00 40 319,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

56 377,00 40 319,00 40 319,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3

0,00 396 014,00 396 014,00 0,00

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 13 920,00 13 920,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36,00 36,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 324 749,00 324 749,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

0,00 57 309,00 57 309,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 250 075,00 1 545 929,00 1 495 929,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 9



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 166 475,00 1 462 329,00 1 462 329,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 156 100,00 1 451 319,00 1 451 319,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 370,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 10,00 10,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

26 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 800,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

34 485 521,98 35 271 427,00 33 843 993,00 1 427 434,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E3198E-DAED-4322-9197-AB3B54B93913. podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1

